АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

12.09.2023                                                                                                      № 81-п

п.Новогригорьевка

О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Новогригорьевский сельсовет от 13.04.2015

№ 25-п  «Об утверждении Положения о  предоставлении гражданами,

претендующими  на замещение должностей муниципальной службы,

муниципальными служащими Администрации  муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного

характера»

          На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-V-ОЗ «О порядке

предоставления лицами, замещающими муниципальные должности,

должности глав местных администраций по контракту, гражданами,

претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и

порядке проверки достоверности и полноты сведений, предоставленных

указанными лицами и гражданами», Законом Оренбургской области от

09.11.2009 № 3218/734-IV-ОЗ «Об утверждении положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение государственных должностей

Оренбургской области, лицами, замещающими государственные должности

Оренбургской области, депутатами Законодательного Собрания

Оренбургской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Оренбургской области, и государственными гражданскими

служащими Оренбургской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом

муниципального образования Новогригорьевский сельсовет Акбулакского

района Оренбургской области, Администрация муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

 п о с т а н о в л я е т:

          1.Признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет от 13.04.2015  № 25-п  «Об утверждении

Положения о  предоставлении гражданами,  претендующими  на замещение

должностей муниципальной службы, муниципальными служащими

Администрации  муниципального образования Новогригорьевский сельсовет

Акбулакского района Оренбургской области сведений о доходах, об

имуществе  и обязательствах  имущественного характера».

        2.Разместить настоящее постановление на сайте администрации

муниципального образования Новогригорьевский сельсовет:

http://novogrigorevka.ru/.

        3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        4.Постановление вступает в силу после дня его опубликования

(обнародования) в местах, определенных Уставом муниципального

образования Новогригорьевский сельсовет и размещения на сайте.

Глава муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет                                                    А.И. Мулкатов

http://novogrigorevka.ru/